

AN Konsult ApS
CVR-nr. 34460892
Fabriksvej 31
5485 Skamby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2016

Dirigent

Navn: Annika Nydal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN Konsult ApS
Fabriksvej 31
5485 Skamby

CVR-nr.: 34460892
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Annika Nydal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser, køb, salg og udlejning af køretøjer, entreprenørmaskiner mv. og hundecenter samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 26 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

Det forventes, at der for 2016 vil generes positive resultater således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er i balancen optaget et udskudt skatteaktiv på 100 t.kr. Det er en forudsætning, at der generes positive resultater for at dette aktiv har nogen værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		313.119	152
Personaleomkostninger	1	(223.309)	(198)
Af- og nedskrivninger		<u>(29.721)</u>	<u>(138)</u>
Driftsresultat		60.089	(184)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(27.180)</u>	<u>(31)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		32.909	(215)
Skat af ordinært resultat		<u>(6.614)</u>	<u>47</u>
Årets resultat		<u>26.295</u>	<u>(168)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.295</u>	<u>(168)</u>
		<u>26.295</u>	<u>(168)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		216.024	246
Materielle anlægsaktiver	3	<u>216.024</u>	<u>246</u>
Anlægsaktiver		<u>216.024</u>	<u>246</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.796	9
Varebeholdninger		<u>20.796</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.231	5
Udskudt skat		99.843	113
Tilgodehavender		<u>117.074</u>	<u>118</u>
Likvide beholdninger		<u>71.702</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver		<u>209.572</u>	<u>179</u>
Aktiver		<u>425.596</u>	<u>425</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(386.339)</u>	<u>(413)</u>
Egenkapital		<u>(306.339)</u>	<u>(333)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.866	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		645.290	655
Anden gæld		<u>67.779</u>	<u>82</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>731.935</u>	<u>758</u>
Gældsforpligtelser		<u>731.935</u>	<u>758</u>
Passiver		<u>425.596</u>	<u>425</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(412.634)	(332.634)
Årets resultat	0	26.295	26.295
Egenkapital ultimo	80.000	(386.339)	(306.339)

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	185.274	177
Pensioner	15.816	17
Andre omkostninger til social sikring	2.646	4
Andre personaleomkostninger	19.573	0
	223.309	198

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.180	31
	27.180	31

	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	297.213
Kostpris ultimo	297.213
Af- og nedskrivninger primo	(51.468)
Årets afskrivninger	(29.721)
Af- og nedskrivninger ultimo	(81.189)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.024

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Annika Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.